
Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 8

Извещение о проведении торгов № 220621/0668575/01

Идентификатор формы торгов: 1
Наименование формы торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения информации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 6
Дата создания извещения: 22.06.2021
Дата публикации: 22.06.2021
Дата последнего изменения: 22.06.2021

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-ТУЛИНСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА НОВОСИБИРСКОГО

РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Адрес: 630520, ОБЛАСТЬ НОВОСИБИРСКАЯ,

РАЙОН НОВОСИБИРСКИЙ, СЕЛО ВЕРХ-

ТУЛА, УЛИЦА СОВЕТСКАЯ, д. 1
Телефон: +7(383)2933388
Факс: +7(383)2932213
E-mail: verhtula@ngs.ru
Контактное лицо: СОБОЛЁК МАЙЯ ИВАНОВНА

Условия проведения торгов

Комиссия: Конкурсная комиссия по проведению

открытого конкурса по отбору

управляющей организации
Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

В соответствии с конкурсной

документацией
Размер платы за документацию
(руб.):

0

Дата начала подачи заявок: 23.06.2021
Дата и время окончания подачи
заявок:

22.07.2021 11:00

Место и порядок подачи заявок на
участие в конкурсе:

В соответствии с конкурсной

документацией
Срок отказа от проведения торгов: 16.07.2021
Дата и время вскрытия конвертов: 22.07.2021 11:00



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 8

Место вскрытия конвертов: 630520, Новосибирская область,

Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.

Советская, д.1
Дата рассмотрения заявок: 22.07.2021
Место рассмотрения заявок: 630520, Новосибирская область,

Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.

Советская, д.1
Дата проведения конкурса: 23.07.2021
Место и время проведения конкурса: 630520, Новосибирская область,

Новосибирский район, с.Верх-Тула, ул.

Советская, д.1
Проект соглашения:

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 8

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с от 15.06.2021г. № 56-р
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Тулинский п, Мира ул, 2 В
Детальное местоположение: 2 В
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В конкурсной документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

15,16 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

983,88 руб.



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 4 из 8

Лот № 2

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с от 15.06.2021г. № 57-р
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Тулинский п, Северная ул, 22
Детальное местоположение: 22
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В конкурсной документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

21,98 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

290,79 руб.



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 5 из 8

Лот № 3

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с от 15.06.2021г. № 58-р
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Тулинский п, Центральная ул, 2,7,8,9
Детальное местоположение: 2,7,8,9
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В конкурсной документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

14,08 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

1 526,48 руб.



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 6 из 8

Лот № 4

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с от 15.06.2021г. № 59-р
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Тулинский п, Центральная ул, 4
Детальное местоположение: 4
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В конкурсной документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

17,32 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

635,47 руб.



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 7 из 8

Лот № 5

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с от 15.06.2021г. № 60-р
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Тулинский п, Центральная ул, 6/2
Детальное местоположение: 6/2
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В конкурсной документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

22,83 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

585,93 руб.



Дата формирования 22.06.2021 11:54 http://torgi.gov.ru Страница 8 из 8

Лот № 6

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Предмет торгов: Право заключения договора управления

многоквартирным домом
Основание проведения конкурса: Распоряжение администрации Верх-

Тулинского с/с от 15.06.2021г. № 55-р
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Новосибирская обл, Новосибирский р-н,

Тулинский п, Центральная ул, 11-42
Детальное местоположение: 11-42
Ссылка на карту:
Характеристики объекта конкурса: В конкурсной документации
Срок договора: Лет: 1, месяцев: 0, дней: 0
Перечень коммунальных услуг: В конкурсной документации
Наименование обязательных работ и
услуг по содержанию и ремонту:

В конкурсной документации

Валюта лота: рубли
Размер платы за содержание и
ремонт жилого помещения в валюте
лота:

17,03 руб.

Размер обеспечения заявки на участие
в конкурсе в валюте лота:

5 722,5 руб.


